BERLINER RADSPORT VERBAND E.V.

Paul - Heyse StralRe 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin

Wettfahrausschul3 Berlin, den 23. September 2018

Offizielles Ergebnis

"Bohnsdorfer Herbstpreis" des BSV AdW

Klasse: Schiler U 11

Sieger:
. Platz
. Platz
. Platz
Platz
. Platz
Platz
. Platz
. Platz
10. Platz
11. Platz
12. Platz
13. Platz

© 0N U WN

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

52
51
54
56
55
64
69
65
57
66
60
58
53

Borchert
Bessau
Arndt
Walder
Lechleitner
Colberg
Petack
Colberg
Barkhausen
RoRbach
Isberner
Biffi
Nitsche

km: 7,5 Zeit: 14:01
Theodor 10072407450 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Aaron 10075235911 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Anton 10065369492 SC Berlin e.V.
Monty 10064569143 SC Berlin e.V.
Moritz 10079719836 SC Berlin e.V.
Lara 10051805761 1. RSC Strausberg im KSC e.V.
Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde e.V.
Noel 10076615432 1. RSC Strausberg im KSC e.V.
Leon 10080392873 RSV Blankenfelde e.V.
Gregor 10076614624 1. RSC Strausberg im KSC e.V.
Mena 10046155917 RSV Blankenfelde e.V.
Luca 10081405515 RSV Blankenfelde e.V.
Finn-Max 10081582943 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.

WA - Vorsitzender



