

BERLINER RADSPORT VERBAND E.V.

Paul - Heyse Straße 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin

Wettfahrausschuß

Berlin, den 23. September 2018

Offizielles Ergebnis

"Bohnsdorfer Herbstpreis" des BSV AdW

Klasse: Schüler U 11 km: 7,5 Zeit: 14:01

Sieger:	Nr.	52	Borchert	Theodor	10072407450 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
2. Platz	Nr.	51	Bessau	Aaron	10075235911 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
3. Platz	Nr.	54	Arndt	Anton	10065369492 SC Berlin e.V.
4. Platz	Nr.	56	Walder	Monty	10064569143 SC Berlin e.V.
5. Platz	Nr.	55	Lechleitner	Moritz	10079719836 SC Berlin e.V.
6. Platz	Nr.	64	Colberg	Lara	10051805761 1. RSC Strausberg im KSC e.V.
7. Platz	Nr.	69	Petack	Eddie	10055086078 RSV Finsterwalde e.V.
8. Platz	Nr.	65	Colberg	Noel	10076615432 1. RSC Strausberg im KSC e.V.
9. Platz	Nr.	57	Barkhausen	Leon	10080392873 RSV Blankenfelde e.V.
10. Platz	Nr.	66	Roßbach	Gregor	10076614624 1. RSC Strausberg im KSC e.V.
11. Platz	Nr.	60	Isberner	Mena	10046155917 RSV Blankenfelde e.V.
12. Platz	Nr.	58	Biffi	Luca	10081405515 RSV Blankenfelde e.V.
13. Platz	Nr.	53	Nitsche	Finn-Max	10081582943 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.

WA - Vorsitzender